PAGE
3

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 23 апреля 2019 года                                                                                         № 7/2
О согласовании адресного перечня объектов озеленения территорий с указанием породного состава и количества насаждений в рамках акции «Миллион деревьев» на осенний период 2019 года
В соответствии п.4, части 2, статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев обращение главы управы Замоскворечье – Н.Н. Романовой от 25.03.2019 №ЗМ-13-146/9 о согласовании адресного перечня посадки деревьев,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать представленный адресный перечень озелененных территорий третьей категории с указанием породного состава и количества зеленных насаждений для посадки древесно-кустарниковой растительности в осенний период 2019 года, в рамках акции «Миллион деревьев», согласно Приложения.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, в управу района Замоскворечье Центрального административного округа города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zmsk.ru.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                 Н.П.Матвеев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 23 апреля 2019 года № 7/2
Посадка деревьев и кустарников на объектах 3-й категории на территории

муниципального округа Замоскворечье в осенний период 2019 года
	№
	Адрес
	Породы деревьев
	Кол-во

деревьев, шт.
	Породы кустарников
	Кол-во кустарников,
шт.

	1
	Озерковская наб., 8-14 с.1

	Вишня войлочная
	1

	Пузыреплодник калинолистный
	6

	Бересклет европейский
	12

	Чубушник венечный
	11

	Спирея средняя
	20

	Кизильник блестящий
	35

	Смородина золотистая
	30

	2
	1-й Новокузнецкий пер., 10с1

	Барбарис обыкновенный
	55

	Чубушник венечный
	3

	3
	Б.Серпуховская ул., 34 к4; 34 к5
	Черемуха обыкновенная
	1
	Дёрен белый
	2

	4
	Бахрушина ул., 4 с1

	Девичий виноград
	20

	5
	Садовническая ул., 58с1
	Ель обыкновенная (европейская)
	1
	Девичий виноград
	20

	 Чубушник венечный
	3

	Пузыреплодник калинолистный
	55

	Сирень венгерская
	35

	Кизильник блестящий
	30

	6
	Б.Овчинниковский пер., 10; 12с1
	Ель обыкновенная (европейская)
	1
	Сирень обыкновенная
	10

	Спирея Вангутта
	110

	Жимолость татарская (кустарник)
	64

	7
	Б.Пионерская ул., 10-12 с1

	Спирея средняя
	70

	Сирень обыкновенная
	55

	8
	Б.Строченовский пер., 15с1

	Дёрен белый
	50

	9
	Б.Пионерская ул., 42
	Лох узколистный
	1
	Боярышник кроваво-красный
	1

	Бересклет европейский
	1

	Жимолость татарская (кустарник)
	1

	Кизильник блестящий
	1

	Пузыреплодник калинолистный
	5

	Дёрен белый
	2

	Лапчатка кустарниковая
	2

	Спирея средняя
	2

	10
	Вишняковский пер., 6
	Вишня обыкновенная
	2
	Спирея Вангутта
	4

	Спирея средняя
	1

	Барбарис Тунберга
	3

	Спирея японская
	2

	11
	Дубининская ул., 20с1

	Бересклет европейский
	3

	Барбарис пурпурный
	1

	Спирея Вангутта
	5

	Барбарис Тунберга
	2

	Лапчатка кустарниковая
	5

	Карагана древовидная
	5

	12
	Зацепа ул., 22

	Спирея Вангутта
	52

	Дёрен белый
	35

	Бересклет европейский
	10

	13
	М. Пионерская ул., 21с1
	Сосна обыкновенная
	2

	Липа
	1

	14
	Новокузнецкая ул., 34с3

	Чубушник венечный
	10

	Сирень обыкновенная
	8

	Девичий виноград
	40

	Сирень венгерская
	2

	15
	Озерковский пер., 4
	Рябина обыкновенная
	2
	Спирея Вангутта
	55

	16
	Садовническая ул., 61с1; 61с2; 61с3
	Рябина обыкновенная
	1
	Роза морщинистая
	10

	Чубушник венечный
	3

	Барбарис пурпурный
	10

	Можжевельник казацкий
	10

	17
	Стремянный пер., 9
	Клен сахарный (серебристый)
	2

	18
	Стремянный пер., 16-18с1
	Рябина обыкновенная
	1
	Дёрен белый
	40

	19
	Стремянный пер., 17/21

	Спирея Вангутта
	27

	Дёрен белый
	40

	Бересклет европейский
	7

	20
	Пятницкая ул., 9/28с1

	Сирень венгерская
	4

	Чубушник гибридный
	4

	Калина обыкновенная
	3

	Спирея Вангутта
	20

	21
	Серпуховской пер., 7с1
	Рябина обыкновенная
	1
	Сирень венгерская
	2

	Ель обыкновенная (европейская)
	1
	Роза морщинистая
	1

	22
	Татарская ул., 1/7
	Липа
	1
	Сирень обыкновенная
	20

	Клен остролистный
	1
	Пузыреплодник калинолистный
	30

	Спирея средняя
	70

	Чубушник гибридный
	30

	23
	Павла Андреева ул., 28к6; 28к7

	Боярышник кроваво-красный
	2

	Сирень обыкновенная
	5

	Бересклет европейский
	3

	24
	Павла Андреева ул., 28к5

	Барбарис пурпурный
	6

	Сирень обыкновенная
	3

	24
	ИТОГО:

	19

	1322